
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกะรอ 
เรื่อง  ประกาศอัตราร้อยละของฐานในการคำนวณเพื่อใช้เป็นเกณฑ์การคำนวณเลื่อนเงินเดือน 

พนักงานครูองค์การบริหารส่วนตำบล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 
.................................. 

 
เพ่ือให้การพิจารณาเลื่อนเงินเดือนของพนักงานครูองค์การบริหารส่วนตำบลเป็นไปตาม          

หลักคุณธรรม ความเที่ยงธรรม เปิดเผย และโปร่งใส 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 6  แห่ งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล          
จังหวัดยะลา เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการเลื่อนเงินเดือนพนักงานครูและบุคลากรทางการศึกษา
องค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2562 จึงประกาศอัตราร้อยละของฐานในการคำนวณเพ่ือใช้เป็นเกณฑ์การ
คำนวณเลื่อนเงินเดือนพนักงานครูองค์การบริหารส่วนตำบล ดังนี้ 

1. ระดับดีเด่น  (ร้อยละ 90 ขึ้นไป)  ได้เลื่อนไม่เกินร้อยละ ๖ 
2. ดีมาก          (ร้อยละ 80 – 89.99)  ได้เลื่อนไม่เกินร้อยละ 4.5 
3. ดี               (ร้อยละ 70 – 79.99)  ได้เลื่อนร้อยละ 3.5 
4. พอใช้         (ร้อยละ 60 – 69.99)  ได้เลื่อนร้อยละ 2.5 
5. ปรับปรุง      (ร้อยละ 59.99 ลงมา)  ไม่ได้เลื่อนเงินเดือน   

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  28   กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖5 
 
 

           (ลงชื่อ)                        
                     (นายหาแว  ซารูมอ) 
          ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกะรอ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


